ABB 部件传动
ACS150
0.37 - 4 kW
技术样本
低压交流传动
2  ABB 部件传动 ACS150 | 技术样本
ABB 部件传动
ABB 部件传动

外部
可选件
以下任何外部可选件都有独立的订购代码。
输入电抗器
输入电抗器平滑了主电源电流波形并减少总谐波畸变率(THD)
。安装输入电抗器后，此设计使ACS150满足谐波标准EN/IEC
61000-3-12的要求。另外，输入电抗器对电源电压瞬变提供更
好的保护。
输出电抗器
输出电抗器可降低输出的du/dt和对电压尖峰引起的电流尖峰滤
波。由于电流尖峰和电磁性能引起温度升高，使电机电缆长度
受到限制，因此，使用输出电抗器可增加电机电缆长度。
型号代码
ACS150-
框架
尺寸
输出电抗器 电线长度
[m]
单相电源电压 200 - 240 V
01X-02A4-2 R0 ACS-CHK-B3 60
01X-04A7-2 R1 ACS-CHK-B3 100
01X-06A7-2 R1 ACS-CHK-C3 100
01X-07A5-2 R2 ACS-CHK-C3 100
01X-09A8-2 R2 ACS-CHK-C3 100
三相电源电压 200 - 240 V
03X-02A4-2 R0 ACS-CHK-B3 60
03X-03A5-2 R0 ACS-CHK-B3 60
03X-04A7-2 R1 ACS-CHK-B3 100
03X-06A7-2 R1 ACS-CHK-C3 100
03X-07A5-2 R1 ACS-CHK-C3 100
03X-09A8-2 R2 ACS-CHK-C3 100
三相电源电压 380 - 480V
03X-01A2-4 R0 ACS-CHK-B3 60
03X-01A9-4 R0 ACS-CHK-B3 60
03X-02A4-4 R1 ACS-CHK-B3 100
03X-03A3-4 R1 ACS-CHK-B3 100
03X-04A1-4 R1 ACS-CHK-C3 100
03X-05A6-4 R1 ACS-CHK-C3 100
03X-07A3-4 R1 NOCH-0016-6x 100
03X-08A8-4 R1 NOCH-0016-6x 100
型号代码
ACS150-
框架
尺寸